[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2023 года						         №62
д. Сухотиновка

О проекте Бюджета Песоченского сельского
поселения на 2024 год и плановый период
2025-2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области, Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять проект Решения «О проекте Бюджета Песоченского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (прилагается).
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке, а также  размещению на официальном сайте администрации Верховского района на странице Песоченского сельского поселения  в сети "Интернет" (www.adminverhov.ru/materials-97).

  Глава Песоченского
  сельского поселения                                                       Л.Н.Селютина